
UCHWAŁA NR V/75/19
RADY GMINY SOLINA

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy 
Solina na 2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 994 z późn. zm./  – Rada Gminy Solina

uchwala:

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy Solina na 
2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Solina.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Cienki

Id: 10B53BE8-E6CA-4790-B33E-509E9C2DA1DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/75/19

Rady Gminy Solina

z dnia 15 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy Solina na 2019 rok.

Lp. Temat posiedzenia Termin
1. I.Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok.

II.Opiniowanie uchwał w sprawach bieżących.
III.Sprawy bieżące I kwartał

 2. I.Ocena prac związanych z gospodarką leśną prowadzonych 
w lasach mienia gminnego
II.Opiniowanie uchwał w sprawach bieżących 
III.Sprawy bieżące II kwartał

3. I.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Solina za I półrocze 2019 roku
II.Opiniowanie uchwał w sprawach bieżących  
III.Sprawy bieżące

III kwartał

4. I.Wydanie opinii do projektów uchwał w sprawie podatków i opłat 
lokalnych na 2020 rok
II.Opiniowanie uchwał w sprawach bieżących 
III.Sprawy bieżące i zlecone przez Radę Gminy Solina 

IV kwartał

Id: 10B53BE8-E6CA-4790-B33E-509E9C2DA1DD. Podpisany Strona 1




